
 

 

Via Cavalieri di Vittorio Veneto, 9 - 67051 AVEZZANO (AQ) 
Tel.: 0863 412264 – Fax: 0863 410488 C.F.: 81005130661 – Codice Univoco: UFY9EF 

Sito Web: www.liceocroceavezzano.edu.it Email aqpm01000g@istruzione.it PEC aqpm01000g@pec.istruzione.it 

 

Al personale 

Agli atti 

 

Oggetto:  Pubblicazione Codice Disciplinare a seguito della sottoscrizione del C.C.N.L. 2019–2021 
sottoscritto il 18/01/2024 - A.S. 2023/2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTA  la L.  300/1970, in particolare le disposizioni contenute nell’art. 7; 

VISTE  le disposizioni contenute nel D.lgs. 297/1994; 

VISTO il DPCM 28/11/2000; 

VISTO  il D.lgs. 165/2001 art 55; 

VISTO  il D. Lgs. 150/2009; 

VISTO  il DPR 62 del 16/04/2013; 

CONSIDERATE le disposizioni contenute nella C.M. 88/2010; 

VISTO il D. Lgs. n. 75 del 25/05/2017; 

VISTO  il D. Lgs. n. 116 del 20/06/2017; 

VISTO  il DPR n. 81 del 2023 - Regolamento concernente modifiche al decreto del Presidente della 

Repubblica 16 aprile 2013, n. 62, recante: «Codice di comportamento dei dipendenti pubblici, 

a norma dell'articolo 54 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165»; 

CONSIDERATA la circolare prot.n. 7656 del 20/07/2023; 

VISTO il CCNL 2019-2021 sottoscritto il 18-01-2024 sottoscritto in data 18 gennaio 2024, ed in 

particolare il Titolo V- Responsabilità disciplinare; 

 
DISPONE 

 
la pubblicazione del Titolo V del CCNL Comparto Istruzione E Ricerca 2019-2021.  

Il nuovo codice disciplinare entrerà in vigore dal quindicesimo giorno successivo alla sua pubblicazione. 

 
  Il Dirigente Scolastico 
  Prof. Attilio D’Onofrio 
 Firmato digitalmente ai sensi del CAD  
 e norme ad esso connesse 

http://www.liceocroceavezzano.edu.it/
mailto:aqpm01000g@istruzione.it
mailto:aqpm01000g@pec.istruzione.it



		2024-02-05T18:28:40+0100
	ATTILIO D'ONOFRIO




